平成19年５月９日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京グロースリート投資法人

代表者名 執行役員 角替 隆志

東京都千代田区九段北四丁目1番9号

（コード番号：8963）

投資信託委託業者名

グロースリート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 芝辻 直基

問合せ先 取締役運用管理部長 大塚 雅一

（TEL 03-3238-5341）

「日本オーチス・エレベータ株式会社製のエレベータ」に関する独自調査のご報告

平成19年４月26日、国土交通省より発表された「六本木ヒルズにおけるエレベーターの休止につい

て」を受け、本投資法人の保有物件に関し、日本オーチス・エレベータ株式会社が製造又はメンテナン

スを行っているエレベータの有無について独自の調査を行いましたので、下記のとおり報告いたします。

当該エレベータにつきましては、適法に定期点検が実施されており直近の点検において異常や不具合

は報告されておりません。

今後本件に関して新たに報告すべき事実が判明した場合には、速やかに報告いたします。

記

物件

番号
物件名 エレベータ製造会社 メンテナンス会社

A15 コートコア百合丘 日本オーチス・エレベータ(株) (株)エレテックコーポレーション

A18 グロースメゾン早稲田鶴巻 日本オーチス・エレベータ(株) 日本オーチス・エレベータ(株)

A34 ベルファース上野御徒町 日本オーチス・エレベータ(株) (株)ケ－ワイビルシステム

A35 グランリール亀戸 日本オーチス・エレベータ(株) 日本オーチス・エレベータ(株)

A44 ベレール目黒 日本オーチス・エレベータ(株) 日本オーチス・エレベータ(株)

以 上

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.tgr-inv.co.jp/